檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府農業局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：農業局秘書室

承辦人：李佳娟

電話：(07)799-5678分機6061

電子信箱：babu0816@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：高市農秘字第10702176700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：雲林縣政府函、訂購單2份(25175660_10702176700A0C_ATTCH1.pdf、25175660_1

0702176700A0C_ATTCH2.pdf、25175660_10702176700A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：轉送「蒜我厲害」雲林產地直送專案訂購單1份，請協助

公布並鼓勵所屬踴躍訂購國產優質蒜頭，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府107年4月19日府農銷二字第1072508849號

函辦理。

二、本專案訂購資訊如下：

(一)品規及價格請參閱訂購單。

(二)聯絡人：

１、莿桐鄉農會：楊麗蓉小姐，電話05-5842299，傳真05

-5840430。

２、西螺鎮農會：王雪麗小姐，電話05-5863621分機166

、167，傳真05-5863636。

正本：第四類發行(高雄市政府農業局除外)

副本：本局秘書室 2018-04-20
15:00:56

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1070420

*10770304400*